

DAMU P/S

Vestergade 7, 7200 Grindsted

Årsrapport for

2. september 2013 - 31. december 2014

CVR-nr. 35 47 36 96

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2015.

Uffe Vestergaard Schmidt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- | | |
|---|-------------------------------------|
| 1 | Ledelsespåtegning |
| 2 | Den uafhængige revisors erklæringer |

Ledelsesberetning

- | | |
|---|---------------------|
| 4 | Selskabsoplysninger |
| 5 | Ledelsesberetning |

Årsregnskab 2. september 2013 - 31. december 2014

- | | |
|----|--------------------------|
| 6 | Anvendt regnskabspraksis |
| 9 | Resultatopgørelse |
| 10 | Balance |
| 12 | Noter |

Selskabsoplysninger

Selskabet

DAMU P/S
Vestergade 7
7200 Grindsted

CVR-nr.: 35 47 36 96
Stiftet: 2. september 2013
Hjemsted: Grindsted
Regnskabsår: 2. september - 31. december

Bestyrelse

Morten Melvej
Anders Vestergaard Schmidt
Uffe Vestergaard Schmidt
Jens Thrane

Direktion

Uffe Vestergaard Schmidt

Revision

Martinsen, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Hedemarken 23
7200 Grindsted

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive detailhandel, herunder køb og salg af beklædning samt anden dertil naturlig knyttet virksomhed efter bestyrelsens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -133 t.kr., mens det ordinære resultat efter skat udgør -446 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Den forventede udvikling

På baggrund af de udeblevne resultater i selskabet, har ledelsen besluttet, at selskabets aktivitet afvikles i det nye år. Selskabets værdier pr. statusdagen er således opgjort ud fra en realisationsværdier.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	2/9 2013
	- 31/12 2014
Bruttotab	-132.698
1 Personaleomkostninger	-262.188
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-94.556
Driftsresultat	-489.442
Andre finansielle indtægter	44.566
2 Øvrige finansielle omkostninger	-788
Årets resultat	-445.664
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-445.664
Disponeret i alt	-445.664

Balance

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>31/12 2014</u>	<u>2/9 2013</u>
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>0</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	<u>36.460</u>	<u>0</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>36.460</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	<u>61.326</u>	<u>0</u>
	Andre tilgodehavender	<u>11.885</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>73.211</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>500.000</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>109.671</u>	<u>500.000</u>
Aktiver i alt		<u>109.671</u>	<u>500.000</u>

Balance

Passiver			
<u>Note</u>		<u>31/12 2014</u>	<u>2/9 2013</u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	500.000	500.000
5	Overført resultat	-445.664	0
Egenkapital i alt		<u>54.336</u>	<u>500.000</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	5.248	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	29.087	0
	Anden gæld	21.000	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>55.335</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>55.335</u>	<u>0</u>
Passiver i alt		<u>109.671</u>	<u>500.000</u>

Noter

	2/9 2013 - 31/12 2014	
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager		260.000
Personaleomkostninger i øvrigt		2.188
		262.188
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger		788
		788
3. Materielle anlægsaktiver		
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Tilgang		94.556
Kostpris ultimo		94.556
Årets nedskrivninger		94.556
Af- og nedskrivninger ultimo		94.556
	31/12 2014	2/9 2013
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	500.000	0
Kontant kapitaludvidelse	0	500.000
	500.000	500.000
5. Overført resultat		
Årets overførte overskud eller underskud	-445.664	0
	-445.664	0